1

COMUNICADO DA 2º CHAMADA - PARFOR

EDITAL Nº 59/UNOESC-R/2011

O Magnífico Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, professor Aristides Cimadon,

no uso de suas atribuições COMUNICA o resultado da segunda chamada publicada pela Coordenação

de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES, referente ao processo seletivo dos

candidatos classificados ao Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica –

PARFOR – Convênio n.º 170/2010, nos termos do Edital nº 59/Unoesc-R/2011 e retificação,

conforme sequência da lista de suplentes que segue anexa:

Curso Campus
Nº de suplentes a serem

chamados
Licenciatura em Educação
Especial

Campus Aproximado de Fraiburgo 06 (seis) suplentes

Licenciatura em Educação
Especial

Campus Aproximado de Campos
Novos

12 (doze) suplentes

Licenciatura em Educação
Especial

Campus de Xanxerê 01 (um) suplente

Licenciatura em Educação
Especial

Campus Aproximado de Maravilha 03 (três) suplentes

Licenciatura em Ciências
Biológicas

Campus de Videira 08 (oito) suplentes

Licenciatura em Sociologia  Campus de São Miguel do Oeste 11 (onze) suplentes
Licenciatura em Física                      Campus Aproximado de Capinzal 03 (três) suplentes

A matrícula será realizada em segunda chamada no período de 16 a 18 de novembro de 2011, na

respectiva Secretaria Acadêmica do Campus da Unoesc onde o curso será ofertado, cabendo a cada

Campus estabelecer os horários de atendimento.

Registre-se e Publique-se.                                                        Joaçaba (SC), 16 de novembro de 2011.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc.